
ZARZĄDZENIE NR 0050.112.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 5 sierpnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 roku  poz. 506), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 roku  poz. 869), § 11 uchwały nr III/35/2018 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: B2707ED0-44D9-41A6-8F04-6A722E0057F6. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.112.2019 

                                                   z dnia 05 sierpnia 2019 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 261 257,00 940,00 1 262 197,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
75 000,00 940,00 75 940,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
65 000,00 940,00 65 940,00 

Razem: 195 113 952,00 940,00 195 114 892,00 

 
 

Id: B2707ED0-44D9-41A6-8F04-6A722E0057F6. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.112.2019 

                                                                           z dnia  05 sierpnia 2019 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 72 351 491  68 239 915  47 283 595  37 341 404  9 942 191  19 743 892  257 802  954 626  0  0  4 111 576  2 111 576  0  0  2 000 000  

zmniejszenie -300 000  -300 000  -300 000  0  -300 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 300 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  300 000  300 000  0  0  0  

po zmianach 72 351 491  67 939 915  46 983 595  37 341 404  9 642 191  19 743 892  257 802  954 626  0  0  4 411 576  2 411 576  0  0  2 000 000  

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 35 158 281  31 076 705  29 593 018  23 134 647  6 458 371  1 320 000  163 687  0  0  0  4 081 576  2 081 576  0  0  2 000 000  

zmniejszenie -300 000  -300 000  -300 000  0  -300 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 300 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  300 000  300 000  0  0  0  

po zmianach 35 158 281  30 776 705  29 293 018  23 134 647  6 158 371  1 320 000  163 687  0  0  0  4 381 576  2 381 576  0  0  2 000 000  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 424 530  3 424 530  3 424 530  0  3 424 530  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -300 000  -300 000  -300 000  0  -300 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 124 530  3 124 530  3 124 530  0  3 124 530  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 18 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  18 000  18 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 300 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  300 000  300 000  0  0  0  

po zmianach 318 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  318 000  318 000  0  0  0  

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 657 752  5 657 752  3 476 047  1 959 779  1 516 268  187 860  1 667 692  326 153  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 940  940  940  0  940  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 658 692  5 658 692  3 476 987  1 959 779  1 517 208  187 860  1 667 692  326 153  0  0  0  0  0  0  0  

  85213   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

przed zmianą 76 500  76 500  76 500  0  76 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 940  940  940  0  940  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 77 440  77 440  77 440  0  77 440  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 66 500  66 500  66 500  0  66 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 940  940  940  0  940  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 67 440  67 440  67 440  0  67 440  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

855     Rodzina 

przed zmianą 34 288 088  34 288 088  2 102 118  1 219 511  882 607  0  32 185 970  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 500  -1 500  -1 500  0  -1 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 500  1 500  1 500  0  1 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 34 288 088  34 288 088  2 102 118  1 219 511  882 607  0  32 185 970  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

przed zmianą 8 912 574  8 912 574  922 394  755 785  166 609  0  7 990 180  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 500  -1 500  -1 500  0  -1 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 500  1 500  1 500  0  1 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: B2707ED0-44D9-41A6-8F04-6A722E0057F6. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
po zmianach 8 912 574  8 912 574  922 394  755 785  166 609  0  7 990 180  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 26 040  26 040  26 040  0  26 040  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 500  -1 500  -1 500  0  -1 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 24 540  24 540  24 540  0  24 540  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 40 124  40 124  40 124  0  40 124  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 500  1 500  1 500  0  1 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 41 624  41 624  41 624  0  41 624  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 216 895 199  170 555 071  105 292 852  57 783 440  47 509 412  27 071 063  34 873 352  1 336 154  0  1 981 650  46 340 128  44 340 128  6 517 235  0  2 000 000  

zmniejszenie -301 500  -301 500  -301 500  0  -301 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 302 440  2 440  2 440  0  2 440  0  0  0  0  0  300 000  300 000  0  0  0  

po zmianach 216 896 139  170 256 011  104 993 792  57 783 440  47 210 352  27 071 063  34 873 352  1 336 154  0  1 981 650  46 640 128  44 640 128  6 517 235  0  2 000 000  

 
 

Id: B2707ED0-44D9-41A6-8F04-6A722E0057F6. Podpisany Strona 2



 

 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.112.2019 

                                                   z dnia 05 sierpnia 2019 roku 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 4 111 576,00 300 000,00 4 411 576,00 

  80101   Szkoły podstawowe 4 081 576,00 300 000,00 4 381 576,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 300 000,00 318 000,00 

      
Zakup sprzętu informatycznego i oprogramowania na potrzeby Szkoły Podstawowej nr 4 wraz z 

wyposażeniem dwóch pracowni informatycznych 
0,00 300 000,00 300 000,00 

Razem 46 340 128,00 300 000,00 46 640 128,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Id: B2707ED0-44D9-41A6-8F04-6A722E0057F6. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.112.2019 

                                                                                                                                                                                                                                                                    z dnia 05 sierpnia 2019 roku 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 32 833 862,00 0,00 32 833 862,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
8 753 000,00 0,00 8 753 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 -1 500,00 22 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 35 124,00 1 500,00 36 624,00 

Razem: 33 479 442,00 0,00 33 479 442,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: B2707ED0-44D9-41A6-8F04-6A722E0057F6. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.112.2019 

                                                                                                                                                                                                                                                                    z dnia 05 sierpnia 2019 roku 
  

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Dochody  Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 978 848,00 940,00 979 788,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

65 000,00 940,00 65 940,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
65 000,00 940,00 65 940,00 

Razem: 3 109 677,00 940,00 3 110 617,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 978 848,00 940,00 979 788,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

65 000,00 940,00 65 940,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 65 000,00 940,00 65 940,00 

Razem: 3 109 677,00 940,00 3 110 617,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: B2707ED0-44D9-41A6-8F04-6A722E0057F6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do

Zarządzenia nr 0050.112.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 05 sierpnia 2019 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących

- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają z decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 200/2019 w sprawie zwiększenia planu dotacji na 2019 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają z decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 200/2019 w sprawie zwiększenia planu dotacji na 2019 rok,

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 801 „Oświata
i wychowanie”, 855 „Rodzina” wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność.

Po wprowadzeniu zmian planowane dochody wyniosą 195.114.892,00 zł, wydatki wyniosą
216.896.139,00 zł.

Id: B2707ED0-44D9-41A6-8F04-6A722E0057F6. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2014474051

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Miejscowość: Marki
Województwo: mazowieckie
Kraj: PL
Data podpisu:  7 sierpnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: B2707ED0-44D9-41A6-8F04-6A722E0057F6. Podpisany Strona 2


		2019-08-07T10:14:55+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




